
ИЗВЕШТАЈ
За финансиското работење на Институтот за фолклор
"Марко Цепенков" – Скопје во 2019 година


Финансиското работење на Институтот за фолклор "Марко Цепенков" во 2019 година  се  одвиваше  преку  две  сметки  во  завосност  од  начинот  на финансирање. Преку буџетската сметка 160010856760317 и преку сметката за сопствени приходи 160010856778714.


Министерството за образование и наука на буџетската сметкa во 2019 година ни додели 14.601.106,00 денари по следните основи

1. Приходи финансирани по програма 71

- за патувања во странство                                         33.000,00

- за матерјали за симпозиум                                     180.000,00

                                                   Вкупно                     213.000,00

2. Приходи финансирани по програма 72

- плати и надоместоци од плати                         11.453.141,00

- стоки и услуги                                                      2.534.965,00
- набавка компјутерска опрема


       400.000,00

                                                Вкупно                   14.388.106,00

Од доделените средства искористени се вкупно 13.982.931 ,00 и тоа 

1. Приходи финансирани по програма 71

- за патувања во странство                                         0,00

- за матерјали за симпозиум                                     97.385,00

                                                   Вкупно                     97.385,00

Причина за неискористените средства  е што истите беа доделени на денот на затварање на трезорот

2. Приходи финансирани по програма 72

- плати и надоместоци од плати                         11.452.813,00

- стоки и услуги                                                      2.045.717,00
- набавка компјутерска опрема


       387.016,00

                                                Вкупно                   13.885.546,00
Приходите и трошоците се исти, што произлегува како обврска од трезорскиот  систем  на  работење. Средствата се трошени наменски, во согласност со Законот за извршување на буџетот на РМ, што може да се види од приложената табела

